
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/302/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 8 marca 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Trzciel z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2017 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1817, 1948, z 2017 r. poz. 60, 573, 1909), Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Trzciel z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2017 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

        Jacek Marciniak 

 


